
 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2016/133477-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: +420 227 010 162 

V Praze dne 03. 11. 2016 

Písemná zpráva zadavatele 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel:    Česká republika - Státní veterinární správa 

Sídlo:     Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 

IČ:     00018562 

DIČ:     Není plátcem DPH 

Zastoupen:    MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel SVS 

Název veřejné zakázky: Technická podpora Odborného informačního systému Státní 
veterinární správy 

Druh zakázky:     Nadlimitní veřejná zakázka dle § 12 odst. 1 zákona 

Předmět veřejné zakázky   

a jeho specifikace: Předmětem plnění Veřejné zakázky je zajištění komplexní 
technické podpory Odborného informačního systému 
Zadavatele. Z pohledu vykonávaných činností lze předmět 
plnění Veřejné zakázky rozdělit do dvou samostatných 
logických celků: Provozní podpora OIS SVS a Rozvoj OIS 
SVS. Zajištění provozní podpory Odborného informačního 
systému Zadavatele se skládá především z níže uvedených 
skupin činností: Zajištění 1. úrovně systémové podpory OIS 
(dále jen „HelpDesk“). Zajištění 2. a 3. úrovně systémové 
podpory OIS (dále jen „Management incidentů“). Zajištění 
služeb uživatelské podpory OIS (dále jen „HotLine“). Zajištění 
služeb školení uživatelů a administrátorů OIS (dále jen 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.svscr.cz/ 

 

https://zakazky.svscr.cz/


2 

„Školení“). Zajištění rozvoje Odborného informačního systému 
Zadavatele se skládá především z níže uvedených činností: 
Zajištění služeb budoucího rozvoje OIS (dále jen 
„Management změn“) 

 

Vymezení předmětu zakázky  

dle CPV kódů:   48810000-9, 50324100-3, 72222300-0, 72267200-1, 
72261000-2 

Cena sjednaná ve smlouvě:   V následujícím přehledu jsou uvedeny ceny za člověkoden 
dané pozice:  

Specialista uživatelské podpory 11 650,- Kč bez DPH -  
14 096,5 Kč s DPH,  

Metodik 13 950,- Kč bez DPH - 16 879,5 Kč s DPH,  

Analytik 14 000,- Kč bez DPH - 16 940,- Kč s DPH,  

Systémový administrátor 12 000,- Kč bez DPH –  
14 520,- Kč s DPH,  

Školitel 12 500,- Kč bez DPH - 15 125,- Kč s DPH,  

Programátor 12 000,- Kč bez DPH -  14 520,- Kč s DPH,  

Změnový manažer 14 000,- Kč bez DPH - 16 940,- Kč  
s DPH,  

Metodik 13 950,- Kč bez DPH - 16 879,5 Kč s DPH,  

Analytik 14 000,- Kč bez DPH - 16 940,- Kč s DPH,  

Programátor 12 000,- Kč bez DPH -  14 520,- Kč s DPH. 

 

Bez ohledu na počet odvedených člověkodnů může celková  
a nejvýše přípustná cena za řádně poskytnuté služby podle 
této smlouvy činit maximálně 22 320 000,- Kč (slovy: dvacet 
dva miliónů tři sta dvacet tisíc korun českých) bez DPH. 

Maximální hodnota součtu cen služby Provozní podpora OIS 
SVS v rámci veřejné zakázky činí nejvýše 10 800 000,- Kč 
(slovy: deset miliónů osm set tisíc korun českých) bez DPH, 
přičemž pro každý 1 rok, který uplyne ode dne účinnosti 
smlouvy, se jedná o částku 2 700 000,- Kč (slovy: dva miliony 
sedm set tisíc korun českých) bez DPH.  

Maximální hodnota součtu všech jednotlivých objednávek 
služby Rozvoj OIS SVS v rámci veřejné zakázky činí nejvýše 
11 520 000,- Kč (slovy: jedenáct milionů pět set dvacet tisíc 
korun českých) bez DPH, přičemž pro každý 1 rok, který 
uplyne ode dne účinnosti smlouvy, se 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené zadávací řízení na dodávky dle § 21 odst. 1  
písm. a) a § 27 zákona  

Datum zahájení zadávacího řízení: 04. srpna 2016 

Evidenční číslo:   632456   



3 

Způsob ukončení zadávacího řízení: Uzavření smlouvy s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána 
jako nejvhodnější 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

SOLITEA BUSINESS SOLUTIONS a.s., 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČ: 64946274 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídku na veřejnou zakázku podal 1 uchazeč, jehož identifikační údaje spolu s nabídkovou cenou, 
kterou předložil v rámci své nabídky, jsou uvedeny v následujícím přehledu: 

 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Uchazeč:   SOLITEA BUSINESS SOLUTIONS a.s., 

Sídlo:    Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČ:    64946274 

Výše nabídkové ceny:  bez DPH: 22 783,12,- Kč 

     

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, důvody jejich 
vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů.  

 

6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu 

Uchazeč nenabídl mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění 

Žádné z těchto řízení nebylo použito. 

  

8. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

9. Výběr nejvhodnější nabídky 

V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Technická podpora odborného informačního systému 
Státní veterinární správy“ (ev. č. 632456) byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka, kterou  
do zadávacího řízení podala společnost SOLITEA BUSINESS SOLUTIONS a.s., Rubeška 215/1,  
190 00 Praha 9 – Vysočany IČ:64946274. Nabídka této společnosti byla na základě rozhodnutí 
Zadavatele ze dne 31. 10. 2016 vybrána jako nejvhodnější, a to na základě doporučení hodnotící 
komise. Ta zhodnotila, že nabídka odpovídala všem požadavkům zákona i Zadavatele. Hodnotící 
komise zároveň konstatovala, že se nejednalo o nabídku nepřijatelnou dle § 22 odst. 1 ZVZ  
a nabídková cena uvedená společností SOLITEA BUSINESS SOLUTIONS a.s., není mimořádně 
nízkou nabídkovou cenou ve smyslu § 77 ZVZ.  



4 

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 6. března nabyla účinnosti novela zákona č. 40/2015 Sb., kterou 
došlo mj. ke zrušení povinnosti zadavatele zrušit zadávací řízení v případě, kdy obdrží pouze jednu 
nabídku nebo mu k hodnocení zbyde jedna nabídka, rozhodl zadavatel na základě doporučení 
hodnotící komise o uzavření smlouvy s výše uvedeným uchazečem. 

 

 
 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel Státní veterinární správy 

podepsáno elektronicky 
v zastoupení 

 


		2016-11-03T10:02:05+0100




